АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19. 02.2019                              станица Егорлыкская                                    № 67
Об утверждении результатов мониторинга

и контроля  исполнения

муниципальных заданий за 2018 год
муниципальными бюджетными

образовательными учреждениями

Егорлыкского района

  Рассмотрев результаты мониторинга и контроля выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Егорлыкского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о выполнении муниципальных заданий за 2018 год муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Егорлыкского района  (приложение №1).
2. Утвердить результаты мониторинга исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам образовательными учреждениями Егорлыкского района за 2018 год (приложение №2).

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений Егорлыкского района усилить контроль выполнения муниципальных заданий.
4. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                 С.А. Господинкин